

ZMLUVA O DIELO č.

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník na v súlade s ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) ako výsledok verejného obstarávania na predmet zákazky :

„Výstavba multifunkčného ihriska“

Preambula

Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup podľa § 108 ZVO.

Čl. 1. Zmluvné strany

1. OBJEDNÁVATEĽOM:

Názov obce:	Obec Čimhová
Sídlo:	Čimhová č. 20, 02712 Čimhová, SK
Zastúpený:	Ing. Dušan Duda – starosta obce
IČO:	00634956
DIC:	2020573456
Kontakt: tel./ e-mail:	+421 907 063 372 obeccimhova@obeccimhova.sk
IBAN:

na strane jednej (ďalej len „Objednávateľ“)

a

2. ZHOTOVITEĽOM:

Obchodné meno:	SPORT SERVICE, s.r.o.
Sídlo:	Obec Diaková 111, 038 02
Zastúpený:	Ľuboš Rejko, konateľ
IČO:	36785571
DIC:	2022387631
Bankové spojenie:	Tatra banka, a.s.
Číslo účtu:	SK07 1100 0000 0026 2902 7656
Kontakt: tel./ e-mail:	Ľuboš Rejko, 0917 800 006
IBAN:	SK07 1100 0000 0026 2902 7656

na strane druhej (ďalej len „Zhotoviteľ“)

Čl. 2. Predmet zmluvy

- 2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve, vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a na svoje náklady pre objednávateľa zrealizuje v dohodnutej dobe dielo: „**Výstavba multifunkčného ihriska**“ (ďalej len „Dielo“) podľa:
- a) podrobného položkovitého rozpočtu, vrátane čiastkových rozpočtov, predloženého v ponuke zhotoviteľa v rámci obstarania zákazky s názvom „Výstavba multifunkčného ihriska v obci Čimhová“ vyhlásenej dňa 07.10.2024 (ďalej len „**Súťaž**“), ktorý je nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako Príloha č.1,
 - b) ostatných neodkladných požiadaviek, resp. zmien objednávateľa zapísaných v stavebnom denníku, pričom zhotoviteľ je povinný ich rešpektovať,
- 2.2 Pri realizácii Diela postupuje zhotoviteľ samostatne v súlade s príslušnými predpismi a nariadeniami a je viazaný prípadnými pokynmi objednávateľa. Zhotoviteľ bude uskutočňovať práce súvisiace s predmetom obstarávania v súlade s technologickými postupmi a pri dodržaní platných legislatívnych úprav o ochrane životného prostredia, bezpečnosti práce a pod.
- 2.3 Zhotoviteľ predmet obstarávania ako celok neodovzdá na realizáciu tretej osobe.
- 2.4. Súčasťou rozsahu plnenia je aktívne spolupôsobenie a koordinácia povereného zástupcu objednávateľa so zhotoviteľom.
Zhotoviteľ bude zabezpečovať fotodokumentáciu stavby o priebehu stavebných prác a to odo dňa prevzatia staveniska, počas celej výstavby až do ukončenia diela. Zhotoviteľ odovzdá Objednávateľovi pri odovzdaní a prevzatí diela CD nosič s fotodokumentáciou.

Čl. 3. Čas a miesto plnenia

3.1 Miesto plnenia: Obec Čimhová

Predpokladaný začiatok realizácie diela: marec 2025

Ukončenie realizácie diela: najneskôr do 31.07.2025

- Uvoľnenie staveniska: do 7 pracovných dní po odovzdaní a prevzatí prác
- 3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškaní s termínom ukončenia Diela, uvedeným v bode 3.1 po dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť, súvisiacu s realizáciou Diela plniť následkom okolností, ktoré vznikli na strane objednávateľa. V tomto prípade má zhotoviteľ právo na predĺženie lehoty výstavby a úhradu preukázateľných nákladov, ktoré mu z toho vznikli.
- 3.3 Objednávateľ je oprávnený pozastaviť realizáciu predmetu plnenia zmluvy, ak realizácii bráni okolnosť vylučujúca zodpovednosť, a to po dobu trvania týchto okolností. Doba plnenia zmluvy sa tým automaticky predĺži o čas trvania okolností vylučujúcich zodpovednosť.

Čl. 4. Cena diela

- 4.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. 2 tejto zmluvy je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je doložená podrobným položkovým rozpočtom, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy ako Príloha č. 1.

Cena za zhotovenie Diela je:

Cena Diela bez DPH: 103 671,37

DPH 20%: 20 734,27

Cena spolu s DPH: 124 405,64

- 4.2. Práce navyše môžu byť zrealizované pred potvrdením dodatku k zmluve v prípade, ak:

- a) ich vykonaním sa bezprostredne zabráni vzniku škôd, prípadne sa odstráni riziko ohrozenia života a takéto práce súvisia s predmetom zmluvy,
b) je nutné odstrániť následky živej pohromy alebo havárie, ktorú nezavinil zhotoviteľ a takéto práce súvisia s predmetom zmluvy.
- 4.3. K zmene ceny môže dôjsť:
a) v prípade zmeny sadzby DPH a iných administratívnych opatrení štátu,
b) v prípade rozšírenia alebo zúženia predmetu zmluvy zo strany objednávateľa,
- 4.4. Ak sa pri vykonaní Diela objaví potreba činností nezahrnutých do rozpočtu, pokiaľ tieto činnosti neboli predvídateľné v čase uzavretia zmluvy (naviac práce), môže sa zhotoviteľ domáhať primeraného zvýšenia ceny. Naviac práce môžu byť vykonané výlučne na základe uzavretého dodatku k tejto zmluve.
- 4.5. Postup úpravy ceny pri zúžení, resp. rozšírení predmetu plnenia podľa zmluvy bude nasledovný:
- 4.5.1. každá zmena vyvolaná objednávateľom oproti ocenenému výkazu výmer (ďalej rozpočet), bude zapísaná v stavebnom denníku a podpísaná zástupcami zhotoviteľa, objednávateľa.
- 4.5.2. v prípade súhlasu týchto účastníkov so zmenou, vypracuje zhotoviteľ dodatok k rozpočtu, ktorý bude obsahovať:
- rekapituláciu ceny objektu, ktorá bude obsahovať cenu z rozpočtu, cenu jednotlivých dodatkov k rozpočtu a cenu spolu,
 - rekapituláciu ceny dodatkov k rozpočtu,
 - o ocenený výkaz výmer naviac prác,
 - odpočet ceny menej prác,
 - sprievodnú správu,
 - kópiu zápisov zo stavebného denníka,
 - ďalšie náležitosti (zápisy, náčrty ...) objasňujúce predmet dodatku k rozpočtu,
- 4.5.3. pre ocenenie výkazu výmer u naviac prác bude zhotoviteľ používať ceny nasledovne:
- a) pri položkách, ktoré sa vyskytovali v rozpočte, bude používať ceny z rozpočtu,
b) pri položkách, ktoré sa v rozpočte nevyskytovali, predloží zhotoviteľ v prílohe kalkuláciu ceny,
c) v prípade, že kalkulácia ceny nebude predložená alebo nedôjde k dohode, budú práce a dodávky ocenené pomocou smerných orientačných cien v zmysle cenovej úrovne platnej pre príslušný Q roku, v ktorom sa dielo realizuje a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov,
d) menej práce budú odpočítavané podľa rozpočtu,
- 4.5.4. zhotoviteľ bude predkladať dodatky k rozpočtom objednávateľovi na odsúhlasenie, pričom objednávateľ ich odsúhlasí, príp. vráti neodsúhlasené s odôvodnením nesúhlasu do 5 pracovných dní od ich obdržania. Dodatok k rozpočtu, odsúhlasený zo strany objednávateľa i zhotoviteľa, bude podkladom pre zmenu ceny Diela podľa tejto zmluvy v znení dodatkov,
- 4.5.5. v návrhu dodatku k tejto zmluve zhotoviteľ uvedie poslednú dohodnutú cenu s označením, kde bola táto cena dohodnutá, podľa odsúhlasených dodatkov k rozpočtom,
- 4.5.6. dodatok k tejto zmluve, podpísaný oboma zmluvnými stranami dotýkajúci sa zmeny ceny pri príslušnom objekte, bude oprávňovať zhotoviteľa k uplatňovaniu ceny naviac prác vo faktúre,
- 4.5.7. v súpise vykonaných prác k faktúre bude zhotoviteľ na samostatných listoch uvádzať práce podľa pôvodného rozpočtu a samostatne práce podľa dodatkov k rozpočtom s označením čísla dodatku.
- 4.7. Do ceny Diela sú zarátané všetky pomocné, zabezpečovacie, prípravné a dokončovacie práce.

Čl. 5. Platobné podmienky

- 5.1. Zhotoviteľ vystaví faktúru v 2 origináloch spolu so súpisom vykonaných prác a dodávok, ktorý musí byť odsúhlasený objednávateľom.
Faktúra bude obsahovať:
-označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo, IČO, DIČ, príp. IČ DPH (ak je relevantné)
-číslo faktúry
-číslo zmluvy, názov projektu
-dátum vyhotovenia a dátum splatnosti faktúry
-označenie peňažného ústavu a číslo účtu na ktorý sa má platiť
-fakturovanú sumu
-označenie Diela
-pečiatka a podpis oprávnenej osoby
V prílohe faktúry bude zisťovací protokol stavby so súpisom vykonaných prác a dodávok, ktoré sú predmetom fakturácie
- 5.2 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa lehota splatnosti faktúry úmerne predĺži o dobu doplnenia.
- 5.3. Zhotoviteľ bude Objednávateľovi fakturovať iba skutočne zrealizované práce po písomnom odsúhlasení všetkých skutočne (riadne) vykonaných stavebných prác resp. ich častí, stavebným dozorom, a to formou zisťovacieho protokolu a súpisu vykonaných prác a dodávok. Splatnosť faktúr je do 30 dní odo dňa doručenia objednávateľovi.

5.3.1. Zhotoviteľ vystaví buď jednu konečnú faktúru po ukončení a odovzdaní diela bez závad, alebo môže fakturovať priebežne, avšak len skutočne zrealizované a prevzaté práce Objednávateľom. V prípade priebežnej fakturácie môže zhotoviteľ fakturovať v najviac 4 častiach, resp. faktúrach.

Čl. 6. Záruka a zodpovednosť za vady Diela

- 6.1. Kvalita zhotoveného Diela bude v súlade so záväznými STN a odbornými normami, právnymi predpismi.
- 6.2. Zhotoviteľ poskytuje objednávateľovi na dielo záruku v trvaní 60 mesiacov. Záruka začína plynúť odo dňa prevzatia diela bez závad diela podľa tejto zmluvy, resp. odo dňa potvrdenia odstránenia zistených závad diela uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí diela a Objednávateľ má právo na bezplatné odstránenie závady.
- 6.3. Prípadnú reklamáciu vady Diela je obstarávateľ povinný uplatniť bezodkladne po zistení vady písomnou formou na adresu zhotoviteľa.
V prípade, že zhotoviteľ neodstráni vady reklamované v záručnej lehote, je objednávateľ oprávnený nechať tieto vady odstrániť treťou osobou a náklady vyúčtovať zhotoviteľovi.

Čl. 7. Stavenisko

7.1. Odovzdanie staveniska:

- 7.1.1. Objednávateľ je povinný zabezpečiť zhotoviteľovi bezplatné užívanie priestoru staveniska po dobu trvania stavby a dobu potrebnú na vypratanie staveniska.
- 7.1.2. Objednávateľ odovzdá zápisnične zhotoviteľovi stavenisko. O odovzdaní bude spísaný protokol o odovzdaní a prevzatí staveniska. Protokol bude obsahovať: odovzdanie hraníc staveniska body napojenia na el. energiu, vodu, kanalizáciu pre účely zariadenia staveniska a realizácie Diela.

Čl. 8. Odstúpenie od zmluvy, zánik zmluvy, zmena zmluvy a riešenie sporov

- Objednávateľ môže odstúpiť, alebo odobrať Zhotoviteľovi časť prác a dodávok tvoriacich predmet
- 8.1. zmluvy a nechať ich realizovať tretími osobami na náklady Zhotoviteľa bez ohľadu na jednotkové ceny určené v rozpočte z nasledovných dôvodov na strane Zhotoviteľa, ktoré sa považujú za podstatné porušenie zmluvy:
 - a) ak Zhotoviteľ neodôvodnene neprevzal stavenisko, alebo je v omeškaní s nástupom a začatím prác a dodávok podľa tejto zmluvy o viac ako 10 (desať) kalendárnych dní od termínu uvedenom v čl. 3.1
 - b) z dôvodu nedodržania kvality práce a materiálov, podvodu, neschopnosti, z dôvodu neplnenia záväzkov zhotoviteľa alebo odmietnutia sa prispôbiť požiadavkám objednávateľa dojednaných v zmluve,
 - c) ak bol na majetok Zhotoviteľa vyhlásený konkurz, alebo ak bol podaný návrh na vyhlásenie konkurzu alebo ak sa voči Zhotoviteľovi vedie exekučné konanie.
 - d) v prípadoch uvedených v § 19 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní
 - 8.3. Zmena zmluvy počas jej trvania je možná v súlade s ustanoveniami § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní
 - 8.4. Zmluvné strany sa dohodli, že od tejto zmluvy je možné odstúpiť alebo ju zrušiť len písomne. Zmluvné strany sa dohodli, že za písomné doručenie sa pre prípad zrušenia resp. odstúpenia od tejto zmluvy nepovažuje doručenie faxom alebo e-mailom (elektronickou poštou).

Čl. 9. Odovzdanie a prevzatie Diela

- 9.1. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať Dielo (alebo jeho časť) jeho riadnym ukončením a odovzdaním predmetu Diela (alebo jeho časti) objednávateľovi.
- 9.2. Zhotoviteľ je povinný pred začatím preberacieho konania písomne oznámiť objednávateľovi najneskôr päť dní vopred pripravenosť Diela k odovzdaniu.
- 9.3. O odovzdaní a prevzatí Diela zmluvné strany spíšu zápis, kde sa zhodnotí kvalita vykonaných prác, súpis vád a nedorobkov Diela zistených pri preberacom konaní s určením termínu na ich odstránenie. Obsahom zápisu je vyhlásenie objednávateľa, že odovzdané Dielo preberá a ak nie, uvedie dôvody.
- 9.4. Zhotoviteľ odstráni zistené vady a nedorobky na vlastné náklady. O odstránení vád a nedorobkov, zistených pri preberacom konaní, bude spísaný záznam podpísaný oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

- 9.5. Predmet zmluvy je považovaný za splnený, ak je Dielo riadne odovzdané a prevzaté preberacím protokolom o odovzdaní a prevzatí Diela.
- 9.6. Objednávateľ je vlastníkom stavby. Zhotoviteľ je vlastníkom predmetu zmluvy a znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanom predmete zmluvy a stavbe. Vlastnícke právo a zodpovednosť za nebezpečenstvo škody na zhotovenej veci prechádza na objednávateľa odovzdaním predmetu zmluvy objednávateľovi.
- 9.7. Každá zo zmluvných strán je oprávnená odstúpiť od zmluvy, ak druhá strana neplní zmluvné záväzky z okolností vyššej moci.
- 9.8. Za vyššiu moc sa považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr.: živelné pohromy, vojna, terorizmus a pod. Na účely tejto zmluvy sa za okolnosti vylučujúce zodpovednosť z dôvodu vyššej moci prijíma právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.

Čl.10 Spolupôsobenie zmluvných strán

- 10.1. Objednávateľ môže sledovať obsah stavebného denníka minimálne 1 raz za týždeň a k zápisom pripojiť svoje stanovisko. Ak stavebný dozor so záznamom zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný pripojiť k zápisu svoje vyjadrenie do troch pracovných dní.
- 10.2. Okrem zástupcov zhotoviteľa a objednávateľa môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy poverení zástupcovia objednávateľa, projektanta a príslušné orgány štátnej správy a štátneho stavebného dohľadu.
- 10.3. Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu zmluvy. Tie záznamy v stavebnom denníku, ktoré majú vplyv na rozsah prác, cenu Diela, čas plnenia, prípadne ďalšie záväzky dohodnuté v tejto zmluve, budú slúžiť ako podklad pre vypracovanie písomného dodatku k zmluve.
- 10.4. Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie a za škody vzniknuté porušením svojich povinností podľa § 373 až 386 Obchodného zákonníka.
- 10.5. Zhotoviteľ pri realizácii predmetu zmluvy je povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia všetkých osôb v danom objekte.
- 10.6. Zhotoviteľ pri realizácii predmetu zmluvy je povinný dodržiavať predpisy a aj protipožiarne opatrenia, vyplývajúce z povahy vykonávanej práce. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu.
- 10.7. Objednávateľ je oprávnený skontrolovať všetky časti Diela, ktoré budú v ďalšom postupe zakryté alebo sa stanú neprístupnými. Na ich kontrolu vyzve zhotoviteľ písomne stavebného dozora najmenej tri pracovné dni vopred, v opačnom prípade bude znášať náklady, spojené s dodatočnou kontrolou podľa ustanovenia § 553, ods.2 Obchodného zákonníka.
- 10.8. Pre sledovanie postupu výstavby môže objednávateľ organizovať na stavbe kontrolné dni, na ktoré bude pozývať účastníkov výstavby, vyhotovovať zápisy o ich priebehu a posielat ich účastníkom kontrolných dní.

Čl. 11 . Záverečné ustanovenia

- 11.1. Meniť, alebo dopĺňovať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 11.2. Táto zmluva je vyhotovená v 4 exemplároch, z nich každá zo zmluvných strán obdrží 2 exempláre.
- 11.3. Pokiaľ nebolo v tejto zmluve dohodnuté inak, platia právne pomery vyplývajúce z Obchodného zákonníka a podporne Občianskeho zákonníka a s nimi súvisiacich predpisov.
- 11.4. Dodávateľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávaným tovarom, službami a stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o

poskytnutí nenávratného finančního příspěvku, a to oprávněnými osobami na výkon této kontroly/auditů a poskytnutí jim všem potřebnou součinnost.

Oprávněné osoby na výkon finanční kontroly/auditů jsou zejména Fond na podporu sportu a jiné orgány oprávněné na výkon kontroly nebo auditů podle všeobecně závazných právních předpisů Slovenské republiky:

- a) RO a ním pověřené osoby,
- b) útvary finanční kontroly/auditů RO a nimi pověřené osoby,
- c) Nejvyšší kontrolní úřad SR, Certifikační orgán a nimi pověřené osoby,
- d) splnomocnění zástupců Evropské Komise a Evropského dvora auditorů,
- e) osoby přizvané orgány uvedenými v písm. a) až e) v souladu s příslušnými právními předpisy SR a právními akty EU.

12.5. Příjemce má právo bez akýchkoli sankcí odstoupit od smlouvy s Dodávatelem v případě, kdy ještě nedošlo k plnění z smlouvy mezi Příjemcem a Dodávatelem a výsledky Administrativní finanční kontroly SO/RO pro IROP neumožňují financování výdávků vzniklých z obstarávání tovarů, služeb, stavebních prací nebo jiných postupů.

12.6. **Tato smlouva nadobude platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost na základě kumulativního splnění podmínek:**

- dnem následujícím po dni zveřejnění v centrálním registru smluv a zároveň
- v den následující po splnění odkladací podmínky, která spočívá ve vydání rozhodnutí o schválení žádosti o podporu z Fondu podpory sportu a kladné správy z hodnocení procesu veřejného obstarávání, ak předmětné veřejné obstarávání bude předmětem kontroly ze strany poskytovatele dotace. Bez splnění této podmínky smlouva nenadobude účinnost. O termínu účinnosti smlouvy bude Zhotovitel informován ze strany Objednavatele bezodkladně po jejím nadobudnutí.

12.7. Součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 – rozpočet v písemné formě (podle ponuky předložené Zhotovitelem v Soutěži)

V ČITHOVEJ, dne 23.10.2024

V Diakovci, dne 23.10.2024

Za objednatele

Za Zhotovitele

SPORT SERVICE
Diaková 111, 035 01
IČO: 36 765 371, IČ DPH:
mobil: 0917 600 854

Ing. Dušan Duda – starosta obce

Ľuboš Rejko, konateľ



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20230724
Stavba: Multifunkčné ihrisko 33x18m Čimhová

JKSO:
Miesto: parc.č.210/5, 336/7 k.ú. Čimhová , okr.Tvrdošín

KS:
Dátum: 23.10.2024

Objednávateľ:
Obec Čimhová , Čimhová 20, 027 12 Liesek

IČO: 00634956
IČ DPH: 2020573456

Zhotoviteľ:
SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 03802

IČO: 36785571
IČ DPH: SK2022387631

Projektant:
H plus ,a.s., Kollárova 73, Martin, 03601

IČO: 43905374
IČ DPH: SK2022514879

Spracovateľ:
Ing.Marcin

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 103 671,37

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	103 671,37	20 734,27

Cena s DPH v EUR 124 405,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SPORT SERVICE,
Diaková 111, 038 02 Diaková
IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK2022387631
mobil: 0917 800 004, 0917 800 006

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20230724

Stavba: Multifunkčné ihrisko 33x18m Čimhová

Miesto: parc.č.210/5, 336/7 k.ú. Čimhová , okr.Tvrdošín

Dátum: 23.10.2024

Objednávateľ: Obec Čimhová , Čimhová 20, 027 12 Liesek

Projektant: H plus ,a.s., Kollárova 73,

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 03802

Spracovateľ: Martin, 03601
Ing.Marcin

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		103 671,37	124 405,64
SO 01	Multifunkčné ihrisko	93 508,77	112 210,52
SO 02	Osvetlenie ihriska	10 162,60	12 195,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 33x18m Čimhová

Objekt:

SO 01 - Multifunkčné ihrisko

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

23.10.2024

Objednávateľ:

Obec Čimhová , Čimhová 20, 027 12 Liesek

IČO:

00634956

IČ DPH:

2020573456

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 03802

IČO:

36785571

IČ DPH:

SK2022387631

Projektant:

H plus ,a.s., Kollárova 73, Martin, 03601

IČO:

43905374

IČ DPH:

SK2022514879

Spracovateľ:

Ing.Marcin

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

93 508,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	93 508,77	20,00%	18 701,75

Cena s DPH

v EUR

112 210,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SPORT SERVICE
Diaková 111, 038 02
IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK2022387631
mobil: 0917 800 034, 0917 800 035

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné ihrisko 33x18m Čimhová

Objekt: **SO 01 - Multifunkčné ihrisko**

Miesto: Dátum: 23.10.2024
Objednávateľ: Obec Čimhová , Čimhová 20, 027 12 Liesek Projektant: H plus ,a.s.,
Kollárova 73, Martin,
03601
Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 03802 Spracovateľ: Ing.Marcin

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	93 508,77
1 - Zemné práce	5 366,10
2 - Zakladanie	4 987,68
5 - Komunikácie	17 287,05
8 - Rúrové vedenie	1 772,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce	5 589,69
3 - Mantinelový systém	27 268,21
55 - Športový povrch	21 547,21
PSV - Športvé príslušenstvo	7 110,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	2 580,00

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 33x18m Čimhová

Objekt:

SO 01 - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

Dátum: 23.10.2024

Objednávateľ:

Obec Čimhová, Čimhová 20, 027 12 Liesek

Projektant:

H plus ,a.s.,
Kollárova 73, Martin,
03601

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 03802

Spracovateľ:

Ing.Marcin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

93 508,771

D	1	Zemné práce					5 366,101
1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	69,292	1,25	86,615
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	69,292	8,60	595,911
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3.	m3	69,292	1,00	69,292
4	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3 Vsakovacia jama	m3	9,566	64,00	612,224
5	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	9,566	12,00	114,792
6	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením priečny sklon min. 3% ,hodnota hutnenia je min. Edef, 2 = 45MPa	m2	686,460	0,60	411,876
7	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 pätky	m3	13,936	15,00	209,040
8	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	13,936	1,00	13,936
9	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 "Obrubníky a drenáž "	m3	48,111	38,00	1 828,218
10	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	40,551	3,00	121,653
11	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	140,905	2,35	331,127
12	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	140,905	1,80	253,629
13	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	140,905	0,76	107,088
14	K	181006114.S	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,20 do 0,30 m (použije sa ornica z odkopov) Upraviť vchod na bezbarierový vstup cca 4m2	m2	204,000	1,00	204,000
15	K	180401211.S	Založenie trávniká lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	204,000	1,80	367,200
16	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená ihriskovej zmesi	kg	5,000	7,90	39,500

D	2	Zakladanie					4 987,678
17	K	211561111.S	Obsyp vakovacej jamy kamenivom hrubým drveným frakcie 8-16 mm	m3	34,125	53,00	1 808,625
18	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	240,000	1,90	456,000
19	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	240,000	1,60	384,000
20	M	286110016460	Flexibilná drenážna rúra ACO Flex PVC-U, DN 100, SN4, , žltá, dl. 25 m	m	150,000	2,40	360,000
21	K	212752211	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, tunelového tvaru DN 100 mm, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	150,000	7,00	1 050,000
22	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,228	45,00	55,260
23	K	998312021.S	Presun hmôt pre odvodnenie drenáže s výplňou rýh	t	37,991	23,00	873,793

D	5	Komunikácie					17 287,054
24	K	564201111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného fr.0/4 s rozprestretím ,vhlčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	603,018	2,80	1 688,450

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	603,018	4,60	2 773,883
26	K	564722111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 8-16 mm po zhut.hr. 50 mm	m2	603,018	6,30	3 799,013
27	K	564752115.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm po zhut.hr. 190 mm	m2	603,018	12,20	7 356,820
28	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akekoľvek dĺžky objektu	t	667,555	2,50	1 668,888

D 8

Rúrové vedenie

1 772,824

29	K	894431111	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm	ks	1,000	48,80	48,800
30	M	286610030100	Drenážna šachta, dno DN 300, napojenie DN 100,	ks	1,000	145,35	145,350
31	M	286650001215.S	Vsakovací blok variabilný 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody Komplet	ks	12,000	100,00	1 200,000
32	K	895970006	Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného 600x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	1,296	25,10	32,530
33	M	286650002400	Vstupné hrdlo DN do 160/315, šxv 528x528 mm, dl. 390 mm, k vsakovaciemu bloku Q-Bic, PP, WAVIN	ks	2,320	62,11	144,095
34	M	286650001900	Kryt odvodušnenia D 110 mm, v. 230 mm, k vsakovaciemu bloku Azura, WAVIN	ks	2,320	27,54	63,893
35	K	895970100	Montáž KPŠ šachty s plastovým poklopom	ks	2,000	25,80	51,600
36	M	286610045600	KPŠ šachtová rúra SN2, 300, dĺžka 2 m, PVC, WAVIN	m	1,200	26,58	31,896
37	M	286620000600	Plastový PP poklop na KPŠ A15 typ do 325 na šachtovú rúru, WAVIN	ks	2,000	27,33	54,660

D 9

Ostatné konštrukcie a práce

5 589,692

38	K	274311114	Základové pásy, prahy, vence z betónu prostého tr. C 12/15	m3	6,480	120,00	777,600
39	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	118,000	8,90	1 050,200
40	M	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	118,000	3,98	469,640
41	K	275311114.S	Základové pätky z betónu prostého tr. C 12/15	m3	13,936	120,00	1 672,320
42	K	338171112.SR	Montáž PVC chráničky DN200 /1 so zabetónovaním do vopred vykovaných dier (Rohové pätky , vstupné a futbalové bránky a športové púzdra)	ks	16,000	15,00	240,000
43	M	286110007100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 200, dl. 1 m, WAVIN	ks	16,000	16,89	270,240
44	K	338171112.S	Montáž PVC chráničky DN100 /1 so zabetónovaním do vopred vykovaných dier (púzdra pätky na oplotenie)	ks	36,000	15,00	540,000
45	M	286110005700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 110, dl. 1 m, WAVIN	ks	36,000	6,33	227,880
46	K	338171112.S	Montáž PVC chráničky DN100 /1 so zabetónovaním do vopred vykovaných dier (púzdra pätky na oplotenie)	ks	4,000	15,00	60,000
47	M	286120002500	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 315x7,7, dl. 1 m, SN4, PIPELIFE	ks	4,000	35,00	140,000
48	K	998001011.S	Presun hmôt pre ucelenú dodávku pilót alebo podzemných stien betónovaných na mieste	t	21,166	6,70	141,812

D 3

Mantinelový systém

27 268,214

49	K	338171112	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	28,000	18,70	523,600
50	K	338171122	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 6 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	20,000	18,70	374,000
51	M	141410002500	Rúra oceľová bezšvová závitová pozinkovaná, (60mm) vrátane vzpier +20% stratné	m	181,440	11,00	1 995,840
52	M	2834100049001	Krytky PVC na ukončenie stĺpika oplotenia	ks	48,000	1,10	52,800
53	K	766211200.S	Montáž madiel vrchných a j spodných nitovaním	m	96,000	6,90	662,400
54	M	553510010400	Bránka jednokridlová, min. šxv 1,35x2,00 m, úprava zinok výplň ZN mreža , jokol 50x50mm (1xL' a 1xP)	ks	2,000	987,00	1 974,000
55	K	767249110	Montáž ochrannej siete vrátane príslušenstva ,karabinky , objímky , spojky , napínaky , lanká , atď(práca vo výške vrátane lešenia montáž a demontáž)	m2	306,000	14,00	4 284,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	M	709210000100	Sieť ochranná, oká 45x45 mm , hr. 3mm , PE , farba zelená +2% odrez	m2	312,120	6,98	2 178,598
57	M	3098000015000	Spojovací materiál na mantinelový systém (šróby , nity)	sub	1,000	250,00	250,000
58	M	1456200006001	ZN Profil oceľový 40x30x3 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový + 10% stratné	m	316,800	9,47	3 000,096
59	K	767585101	Montáž vodorovných tenkostenných profilov zvarovaním	m	288,000	3,70	1 065,600
60	M	2834100049000	Krytky PVC na ukončenie profilu 40x30mm	ks	48,000	0,80	38,400
61	M	554230003000R	Mantinelová PP doska biela 10 mm s UV ochranou (2000x1000 x10mm) +15% stratné	ks	55,200	121,70	6 717,840
62	M	5535200036001	Madlo bezpečnostné ZN farba žltá komaxit + 15%	m	110,400	32,60	3 599,040
63	K	767920220	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	2,000	26,00	52,000
64	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	sub	1,000	500,00	500,000

D 55 Športový povrch 21 547,208

65	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	603,018	6,90	4 160,824
66	M	284170005300.S	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu do 24 mm + 10% stratné	m2	663,320	19,40	12 868,408
67	M	284170007200.S	Podleповacia páska pre umelú trávu 20-40 mm, PP + PE, PP - 120 g, PE - 50 g	m	500,000	1,90	950,000
68	K	589100001.SR	Výčiarovanie multifunkčného ihriska (tenis , volejbal , minifutbal)	m2	12,320	28,90	356,048
69	M	247410002900	Lepidlo polyuretánové na lepenie umelej trávy jednozložkové	kg	175,000	8,74	1 529,500
70	M	581530000500.S	Dodávka a Montáž Piesok kremičitý frakcia 0,3-0,8 mm sušený premyvaný	t	8,000	147,00	1 176,000
71	K	998222012.S	Presun hmôt pre športové povrchy na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	9,739	52,00	506,428

D PSV Športvé príslušenstvo 7 110,000

72	M	553570003500	Dodávka a Montáž Basketbalová konštrukcia do púzdiar ZN s vysadením 1,2m , basketbalová doska 110x90cm , kôš s retiazkou	sub	1,000	1 620,00	1 620,000
73	M	5535700035001	Dodávka príslušenstvo na tenis (tenisová sieť , závažie , str. páska , tyčky pre dvojhru)	sub	1,000	1 350,00	1 350,000
74	M	5535700035002	Dodávka a montáž volejbalové stĺpiky s príslušenstvom (volejbalová sieť , napínaky)	sub	1,000	1 200,00	1 200,000
75	M	5535700035003	Dodávka a montáž AL Futbalovej bránky 3x2 m so sieťou 45x45mm , vrátane kotvenia proti prevrateniu	ks	2,000	1 260,00	2 520,000
76	K	998764101	Presun hmôt pre kovové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	sub	1,000	420,00	420,000

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 2 580,000

77	K	000600015.S	Zariadenie staveniska - športové plochy	eur	1,000	2 580,00	2 580,000
----	---	-------------	---	-----	-------	----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 33x18m Čimhová

Objekt:

SO 02 - Osvetlenie ihriska

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Čimhová , Čimhová 20, 027 12 Liesek

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 03802

Projektant:

H plus ,a.s., Kollárova 73, Martin, 03601

Spracovateľ:

Ing.Marcin

Poznámka:

KS:

Dátum:

23.10.2024

IČO:

00634956

IČ DPH:

2020573456

IČO:

36785571

IČ DPH:

SK2022387631

IČO:

43905374

IČ DPH:

SK2022514879

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 162,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 162,60	20,00%	2 032,52

Cena s DPH

v EUR

12 195,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SPORT SERVICE
Diaková 111, 03802
IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK2022387631
mobil: 0917 800 334

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné ihrisko 33x18m Čimhová

Objekt: **SO 02 - Osvetlenie ihriska**

Miesto: Dátum: 23.10.2024
Objednávateľ: Obec Čimhová , Čimhová 20, 027 12 Liesek Projektant: H plus ,a.s.,
Kollárova 73, Martin,
03601
Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 03802 Spracovateľ: Ing.Marcin

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	10 162,60
D1 - PRÁCE A DODÁVKY M	10 162,60
M21 - 155 Elektromontáže	10 162,60

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko 33x18m Čimhová

Objekt:

SO 02 - Osvetlenie ihriska

Miesto:

Dátum: 23.10.2024

Objednávateľ:

Obec Čimhová , Čimhová 20, 027 12 Liesek

Projektant:

H plus ,a.s.,
Kollárova 73, Martin,
03601

Zhotoviteľ:

SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 03802

Spracovateľ:

Ing.Marcin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 162,596
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY M					10 162,596
D	M21	155 Elektromontáže					10 162,596
1	K	21012-04661	Montáž, istič 3-pólový	ks	2,000	5,70	11,400
2	M	358 510043	Istič 16 A, 3-pólový, charakt.C	ks	2,000	25,90	51,800
3	K	21019-0051	Montáž rozvádzača RO	ks	1,000	47,00	47,000
4	M	357 001658	Rozvádzač ocel.plech na omietku, krytie min.IP 44	ks	1,000	298,00	298,000
5	M	358 080019	Vypínač 32 A /3p, 400V/50 Hz	ks	1,000	23,00	23,000
6	M	358 550040	Vypínač 20 A / 3p, IP 64	ks	1,000	31,00	31,000
7	K	95010-1001	Odborná prehliadka	hod	8,000	27,80	222,400
8	K	21020-2030	Montáž svietidlo uličné cestné na výložník	ks	8,000	27,80	222,400
9	M	348 1P0071	Svietidlo LED 115W , IP 65 , s integrovanou prepäťovou ochranou	kus	8,000	238,00	1 904,000
10	K	21022-0022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi FeZn 10 mm	m	90,000	2,60	234,000
11	M	354 900001	Pozinkovaný vodič uzemňovací FeZn 10 mm	kg	56,000	2,80	156,800
12	K	21022-0301	montáž bleskozvod.svorky do 2 skrutiek	ks	9,000	2,60	23,400
13	K	21328-0050	PPV	%	47,008	8,90	418,371
14	K	215 -	Stožiarová svorkovnica pre min.2 káble 5x6 ,2-obvodová	ks	4,000	38,66	154,640
15	K	2151 -	Poistková vložka D01 /E14/, 10 AgG	ks	8,000	8,00	64,000
16	K	22053-0931	Montáž stĺpa SO	ks	4,000	120,00	480,000
17	M	316 720116	Stožiar osvetľovací 6 m zinkovaný, hr.steny 3,5 mm	ks	4,000	389,70	1 558,800
18	M	341 203120	T výložník na montáž 2 svietidiel	ks	4,000	116,50	466,000
19	M	341 2031201	Rúrka FXP 40	m	127,000	1,80	228,600
20	M	345 64711531	Vývodka P 21	kus	1,000	2,87	2,870
21	M	345 64711532	Vývodka P16	kus	2,000	3,19	6,380
22	M	354 904017	Svorka pripojovacia SP1 a spojovacia SS	ks	9,000	0,84	7,560
23	M	358 5601W021	Zvodič prepätia triedy B+C, 3L+N	kus	1,000	204,87	204,870
24	K	21081-0046	Montáž kábel CYKY - J 3x1,5	m	93,000	1,52	141,360
25	M	341 203110	Kábel CYKY- J 3x1,5	m	93,000	1,72	159,960
26	K	21081-0047	Montáž kábel CYKY- J 5x2,5	m	115,000	1,44	165,600
27	M	341 2031101	Kábel CYKY- J 5x2,5	m	115,000	1,83	210,450
28	K	21081-0057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x6	m	12,000	1,55	18,600
29	M	341 203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	12,000	3,48	41,760
30	K	46020-0283	Káblové ryhy do š.50, h.100 cm, zem.tr.3	m	127,000	6,50	825,500
31	K	46042-0022	Zriadenie káblového lôžka 10 cm pieskom	m	127,000	2,90	368,300
32	K	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33 cm	m	127,000	0,87	110,490
33	M	283 230262	Výstražná fólia PVC hr.0,60 mm, š.22 cm červená	m	127,000	0,55	69,850
34	K	46056-0283	Zásyp ryhy š.50, h.100 cm, zem.tr.3	m	127,000	4,70	596,900
35	K	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zem.tr.3 + výsev trávy	m2	96,130	2,70	259,551
36	K	99021-0292	Presun hmôt pre M 21, výška 12 m	%	100,000	2,50	250,000
37	M	583 311610	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B1	m3	6,600	19,24	126,984